[bookmark: _GoBack]
	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
    АДМИНИСТРАЦИЯ
      БАТЫРЕВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
15.07.2024 ç.,  № 752
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2024 г. №752
село Батырево

О внесении изменений в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 01 апреля 2024 года №366 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики»

[bookmark: sub_3]В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Батыревского муниципального округа

п о с т а н а в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Батыревского муниципального округа от 01 апреля 2024 года №366 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1 п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2024 года.».
1.2.Нумерационный заголовок Приложения к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение к положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы Батыревского муниципального округа                                                Р.Ф. Ямалетдинов

image1.jpeg